
 

 
INČUKALNA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

INČUKALNA NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  
“MINKA”  

Reģ.Nr.40900019433, Zvaigžņu iela 6, Inčukalns, Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, LV-2141 
Tālr. 67977395, e-pasts: minka.pii@incukalns.lv 

 
 

RĪKOJUMS 
Inčukalnā 

 
 

07.04.2021.                         Nr. MI/2-2/21/RI-8 
  
Par darba kārtību PII “Minka”ar filiāli “Lapsiņa” pēc ārkārtējās situācijas atcelšanas, no 
07.04.2021. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības 
pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, ar kuriem pēc ārkārtējās situācijas 
atcelšanas nolemts, izvērtējot situāciju, arī turpmāk ievērot valstī noteiktos epidemioloģiskos 
piesardzības pasākumus. No 07.04.2021.: 

1. Paliek spēkā 11.09.2020. rīkojums Nr. MI/2-2/20/RI-14 “Kārtība, kādā PII “Minka” 
tiek organizēts mācību process 2020./2021. mācību gadā” un 13.10.2020.  
rīkojums Nr. MI/2-2/20/RI-23 “Par darba kārtību PII “Minka” filiālē “Lapsiņa”; 

2. Turpināt darba telpās visiem darbiniekiem lietot mutes un deguna aizsegu (izņēmums, 
ja darbinieks telpā atrodas viens). Bez vajadzības nedrīkst uzturēties ārpus darba 
telpām; 

3. Tiek atceltas darbinieku sapulces un kolektīvie pasākumi; 
4. No 07.04.2021. iestādes darbinieki 1x nedēļā veic siekalu testēšanu (atbildīgā 

persona – iestādes medmāsa Olga Ķirse); 
5. Turpināt bērnu vecākiem, uzturoties iestādes telpās un teritorijā, lietot mutes un 

deguna aizsegu; 
6. Vecāki paši izvērtē savas iespējas vest vai nevest savu bērnu uz bērnudārzu. 

Iestāde strādā ierastajā režīmā, mācību process notiek. 
7. Tiek atceltas visas pulciņu nodarbības; 
8. Tiek pievērsta pastiprināta uzmanība audzēkņu un darbinieku veselības stāvoklim:  

8.1.Darbinieki ar augšējo elpceļu slimības pazīmēm informē par to iestādes vadību un 
savu ģimenes ārstu, un neierodas darbā; 

8.2. Iestādes administrācija saskaņā ar izstrādāto darba grafiku šajā laika periodā 
strādā attālināti, lai novērstu nevajadzīgu pulcēšanos (atbildīgā persona iestādes 
vadītāja Rita Galiņa); 

8.3. Iestādē netiek pieņemti bērni ar augšējo elpceļu slimības pazīmēm 
(paaugstināta ķermeņa temperatūra, iesnas, klepus, sāpošs kakls, utml.) Ja 
bērns atrodas iestādē ar minētajiem  saslimšanas simptomiem, nekavējoši 
tiek ziņots vecākiem, un bērns no iestādes jāizņem. Atgriežoties iestādē, 
obligāti ir jāuzrāda ārsta zīme. Uz iestādi audzēkņi rotaļlietas nenes. 

9. Turpinām ievērot roku dezinfekciju un distancēšanos vienam no otra (2 metri). 
 

Vadītāja   Rita Galiņa 
 
 
I.Pliena 67977395 
 


